
04.07.2013, Version 2 (Ersatzreiter Nordschwarzwald ergänzt)

Stand WPSV Allroundreiter Cup 2013 (nach Station 4, Ammerbuch)
Einzelwertung

Name: Vorname: Verein: Pferd: Team: Poppenweiler Merklingen Kirchheim Ammerbuch Marbach Gesamt Rang

Wielatt Vanessa RV Heuchlingen Flicka PSK Ostalb 45 50 47 47 48 47 47 31 50 43 50 48 0 0 0 553 1

Fiala Kristina RC Riesbürg Little Boy Don´t stop us now 48 50 48 48 50 46 45 48 47 41 0 47 0 0 0 518 2

Mahlke Beatrix Reit- u. Fahrverein Hochwald Chris JH Die Thesenhöfler 45 41 44 43 40 44 38 40 48 41 48 39 0 0 0 511 3

Arndt Judith RV Bronnweiler Isabell Don´t stop us now 29 37 50 50 37 34 50 38 46 38 42 50 0 0 0 501 4

Mahlke Caroline Reit- u. Fahrverein Hochwald Captein Zwart Die Thesenhöfler 27 33 32 32 46 42 35 37 48 41 46 46 0 0 0 465 5

Durner Michaela Breitensportreiter Filstal Gismo Erlenhof Reichenbach 45 42 42 39 29 40 40 47 46 50 38 0 0 0 0 458 6

Stäger Marcel RFV Hdh-Aufhausen Pocahontas Don´t stop us now 34 45 35 44 41 38 42 21 46 31 40 36 0 0 0 453 7

Gansloser Jasmin Breitensportreiter Filstal Viviana vom Hohenstein Erlenhof Reichenbach 32 34 45 42 28 42 43 21 42 27 29 38 0 0 0 423 8

Mihajlovski Christina  Cheyenne PSK Nordschwarzwald 30 33 0 40 38 33 41 28 46 44 27 43 0 0 0 403 9

Stöckle Johanna PF Poppenweiler Aramis  26 25 38 29 23 48 33 34 40 47 28 31 0 0 0 402 10

Liebing Anna  Dingo 239 PSK Nordschwarzwald 39 29 37 36 26 29 37 39 46 0 35 44 0 0 0 397 11

Pirk Jaqueline Negrita PSK Nordschwarzwald 39 44 0 25 35 28 30 25 42 33 31 37 0 0 0 369 12

Kriegenhofer Sonja RV Heuchlingen Remo PSK Ostalb 42 44 33 0 43 0 32 41 39 0 47 42 0 0 0 363 13

Schütz Katharina  Pobeda PSK Nordschwarzwald 35 35 40 41 45 32 40 31 42 0 0 0 0 0 0 341 14

Heydebrand, von Alja RFV Hdh-Aufhausen Artic Don´t stop us now 39 28 31 46 34 37 0 0 0 46 33 42 0 0 0 336 15

Wielatt Bianca RV Heuchlingen Sunshine PSK Ostalb 39 39 41 0 0 0 44 24 50 0 43 45 0 0 0 325 16

Kennert Jessica RV Heuchlingen Lucky PSK Ostalb 33 24 36 28 32 36 30 0 39 0 35 30 0 0 0 323 17

Kröner Carolin Breitensportreiter Filstal Samiro Erlenhof Reichenbach 42 37 28 37 36 39 0 0 0 29 41 34 0 0 0 323 17

Knödler Denise LPSV Donzdorf Alb/Fils Ersatz Dont stop in KirchheimCourli Sue  40 0 29 32 34 45 32 24 43 0 0 0 0 0 0 279 19

Grupp Pia Breitensportreiter Filstal Sandmann Erlenhof Reichenbach 28 23 0 28 31 0 0 0 0 0 39 36 0 0 0 185 20

Petzny Melina Breitensportreiter Filstal Power  0 31 30 34 30 0 37 0 0 0 0 0 0 0 0 162 21

Stöckle Maximilian PF Poppenweiler Nikita  50 47 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143 22

Heinz Monika VFD Par Cougar Lady  0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 44 33 0 0 0 103 23

Ballert Sandra RFV Kirchheim-Teck Ali 289  0 0 0 0 0 0 26 36 38 0 0 0 0 0 0 100 24

Kopp Lisa RVS Holzgerlingen Max  47 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 25

Hübner Ulrike Laichingen, Nellingen Wolero 4 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 26

Stein Tobias RFV Kirchheim-Teck Leading Lady 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27

Zimmermann Stefanie BRF Sandro Coole Socke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27

Hufnagel Alexandra ChristinePferdefreunde Obertorhöfe   e.V.Fanfar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27

Paradis Susanne  Little Zoe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27

Teamwertung Punkte Rangierung

Don´t stop us now 1907 1

Erlenhof Reichenbach 1600 2

PSK Nordschwarzwald 1586 3

PSK Ostalb 1564 4

Die Thesenhöfler 976 5

Jugendwertung

Name: Vorname: Verein: Pferd: Team: Poppenweiler Merklingen Kirchheim Ammerbuch Marbach Gesamt Rang

Wielatt Vanessa RV Heuchlingen Flicka PSK Ostalb 45 50 47 47 48 47 47 31 50 43 50 48 0 0 0 553 0 1

Stöckle Johanna PF Poppenweiler Aramis 26 25 38 29 23 48 33 34 40 47 28 31 0 0 0 402 0 2

Liebing Anna Dingo 239 PSK Nordschwarzwald 39 29 37 36 26 29 37 39 46 0 35 44 0 0 0 397 0 3

Pirk Jaqueline Negrita 39 44 0 25 35 28 30 25 42 33 31 37 0 0 0 369 0 4

Schütz Katharina Pobeda PSK Nordschwarzwald 35 35 40 41 45 32 40 31 42 0 0 0 0 0 0 341 0 5

Wielatt Bianca RV Heuchlingen Sunshine PSK Ostalb 39 39 41 0 0 0 44 24 50 0 43 45 0 0 0 325 0 6

Grupp Pia Breitensportreiter Filstal Sandmann Erlenhof Reichenbach 28 23 0 28 31 0 0 0 0 0 39 36 0 0 0 185 0 7

Stöckle Maximilian PF Poppenweiler Nikita  50 47 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143 0 8

Ballert Sandra RFV Kirchheim-Teck Ali 289  0 0 0 0 0 0 26 36 38 0 0 0 0 0 0 100 0 9

Kopp Lisa RVS Holzgerlingen Max  47 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 0 10

Stein Tobias RFV Kirchheim-Teck Leading Lady  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Schulpferdereiterwertung

Name: Vorname: Verein: Pferd: Poppenweiler Merklingen Kirchheim Ammerbuch Marbach Gesamt Rang

Stöckle Johanna PF Poppenweiler Aramis 26 25 38 29 23 48 33 34 40 47 28 31 0 0 0 402 0 1

Ballert Sandra RFV Kirchheim-Teck Ali 289 0 0 0 0 0 0 26 36 38 0 0 0 0 0 0 100 0 2

Stein Tobias RFV Kirchheim-Teck Leading Lady 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3


